
Plateau Timo MAKINEN    (Avant Guerre)
Course

Historique de la course
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 16:51 - Heure d'arrivée: 17:11
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 181 ALLARD Stephane

Pass 24 1:13.228 1 1:13.228 *

Pass 40 2:16.895 2 1:03.667 *

Pass 56 3:21.428 3 1:04.533

Pass 72 4:24.164 4 1:02.736 *

Pass 87 5:27.059 5 1:02.895

Pass 102 6:29.918 6 1:02.859

Pass 117 7:35.490 7 1:05.572
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No 182 BAERT Philippe

Pass 19 1:05.858 1 1:05.858 *

Pass 35 2:07.057 2 1:01.199 *

Pass 51 3:07.964 3 1:00.907 *

Pass 67 4:08.330 4 1:00.366 *

Pass 82 5:09.238 5 1:00.908

Pass 96 6:10.431 6 1:01.193

Pass 111 7:11.445 7 1:01.014

Pass 128 8:22.213 8 1:10.768

Pass 141 9:25.506 9 1:03.293

Pass 154 10:27.261 10 1:01.755

Pass 168 11:28.355 11 1:01.094

Pass 182 12:29.633 12 1:01.278

Pass 196 13:31.471 13 1:01.838

Pass 208 14:31.900 14 1:00.429

Pass 222 15:33.123 15 1:01.223

Pass 236 16:33.717 16 1:00.594

Pass 249 17:34.033 17 1:00.316 *

Pass 261 18:34.949 18 1:00.916

Pass 272 19:35.593 19 1:00.644

Pass 284 20:37.419 20 1:01.826
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No 183 DUMOUSSAUD Jean Francois

Pass 23 1:11.622 1 1:11.622 *

Pass 39 2:15.791 2 1:04.169 *

Pass 55 3:20.412 3 1:04.621

Pass 71 4:22.273 4 1:01.861 *

Pass 86 5:24.324 5 1:02.051

Pass 101 6:27.807 6 1:03.483

Pass 116 7:31.310 7 1:03.503

Pass 130 8:35.523 8 1:04.213

Pass 144 9:39.071 9 1:03.548

Pass 158 10:43.187 10 1:04.116

Pass 172 11:45.983 11 1:02.796

Pass 186 12:49.993 12 1:04.010

Pass 199 13:52.875 13 1:02.882

Pass 213 14:56.749 14 1:03.874

Pass 226 15:59.870 15 1:03.121

Pass 240 17:02.582 16 1:02.712

Pass 253 18:06.240 17 1:03.658

Pass 265 19:09.858 18 1:03.618

Pass 278 20:13.455 19 1:03.597

Pass 291 21:16.300 20 1:02.845
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No 184 DUMOUSSAUD Louis
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No 185 DUPIN Arnaud

Pass 31 1:30.139 1 1:30.139 *

Pass 47 2:36.634 2 1:06.495 *

Pass 64 3:46.648 3 1:10.014

Pass 79 4:56.354 4 1:09.706

Pass 94 6:00.699 5 1:04.345 *

Pass 109 7:05.899 6 1:05.200

Pass 127 8:18.019 7 1:12.120

Pass 140 9:25.148 8 1:07.129

Pass 155 10:31.185 9 1:06.037

Pass 170 11:39.620 10 1:08.435

Pass 184 12:44.399 11 1:04.779

Pass 198 13:50.337 12 1:05.938

Pass 212 14:55.136 13 1:04.799

Pass 227 16:02.106 14 1:06.970

Pass 241 17:06.552 15 1:04.446

Pass 254 18:10.716 16 1:04.164 *

Pass 267 19:14.441 17 1:03.725 *

Pass 279 20:19.106 18 1:04.665

Pass 292 21:24.708 19 1:05.602
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No 186 LASAIRES Fabien

Pass 26 1:16.715 1 1:16.715 *

Pass 42 2:22.172 2 1:05.457 *

Pass 58 3:27.070 3 1:04.898 *

Pass 74 4:31.492 4 1:04.422 *

Pass 89 5:35.558 5 1:04.066 *

Pass 104 6:39.726 6 1:04.168

Pass 118 7:43.788 7 1:04.062 *

Pass 132 8:49.922 8 1:06.134

Pass 146 9:54.065 9 1:04.143

Pass 159 10:58.569 10 1:04.504

Pass 173 12:02.401 11 1:03.832 *

Pass 187 13:05.694 12 1:03.293 *

Pass 201 14:09.373 13 1:03.679

Pass 215 15:13.157 14 1:03.784

Pass 229 16:18.031 15 1:04.874

Pass 243 17:23.194 16 1:05.163

Pass 257 18:28.229 17 1:05.035

Pass 271 19:33.997 18 1:05.768

Pass 285 20:39.243 19 1:05.246
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No 187 RIGOLI Bruno

Pass 29 1:27.356 1 1:27.356 *

Pass 46 2:34.711 2 1:07.355 *

Pass 62 3:42.966 3 1:08.255

Pass 78 4:49.897 4 1:06.931 *

Pass 93 5:57.627 5 1:07.730

Pass 108 7:04.823 6 1:07.196

Pass 124 8:14.504 7 1:09.681

Pass 142 9:27.153 8 1:12.649

Pass 157 10:35.654 9 1:08.501

Pass 171 11:42.903 10 1:07.249

Pass 185 12:49.724 11 1:06.821 *

Pass 200 13:57.046 12 1:07.322

Pass 214 15:03.860 13 1:06.814 *

Pass 230 16:19.539 14 1:15.679
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No 188 LYFORD Nicholas

Pass 27 1:17.630 1 1:17.630 *

Pass 43 2:23.021 2 1:05.391 *

Pass 59 3:28.843 3 1:05.822

Pass 76 4:32.544 4 1:03.701 *

Pass 90 5:37.039 5 1:04.495

Pass 106 6:41.589 6 1:04.550

Pass 120 7:45.787 7 1:04.198

Pass 134 8:51.702 8 1:05.915

Pass 148 9:55.408 9 1:03.706

Pass 161 11:00.132 10 1:04.724

Pass 174 12:02.994 11 1:02.862 *

Pass 188 13:06.472 12 1:03.478

Pass 202 14:11.363 13 1:04.891

Pass 217 15:15.422 14 1:04.059

Pass 231 16:19.995 15 1:04.573

Pass 246 17:30.769 16 1:10.774

Pass 259 18:33.965 17 1:03.196

Pass 274 19:37.617 18 1:03.652

Pass 288 20:55.423 19 1:17.806
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No 189 WATSON Gavin

Pass 32 1:33.728 1 1:33.728 *

Pass 49 2:45.005 2 1:11.277 *

Pass 65 3:55.134 3 1:10.129 *

Pass 81 5:05.940 4 1:10.806

Pass 99 6:19.398 5 1:13.458

Pass 115 7:29.601 6 1:10.203

Pass 131 8:40.004 7 1:10.403

Pass 145 9:49.363 8 1:09.359 *

Pass 160 11:00.076 9 1:10.713

Pass 177 12:11.442 10 1:11.366

Pass 194 13:26.076 11 1:14.634

Pass 209 14:35.797 12 1:09.721

Pass 224 15:46.125 13 1:10.328

Pass 239 16:56.263 14 1:10.138

Pass 252 18:05.771 15 1:09.508

Pass 266 19:14.521 16 1:08.750 *

Pass 281 20:25.424 17 1:10.903
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No 190 WEBB Nigel

Pass 30 1:29.055 1 1:29.055 *

Pass 45 2:33.709 2 1:04.654 *

Pass 61 3:38.748 3 1:05.039

Pass 77 4:44.499 4 1:05.751

Pass 92 5:50.848 5 1:06.349

Pass 107 6:56.136 6 1:05.288

Pass 122 8:01.700 7 1:05.564

Pass 136 9:07.436 8 1:05.736

Pass 151 10:13.611 9 1:06.175

Pass 165 11:19.241 10 1:05.630

Pass 181 12:25.601 11 1:06.360

Pass 195 13:31.379 12 1:05.778

Pass 210 14:37.448 13 1:06.069

Pass 223 15:43.900 14 1:06.452

Pass 237 16:49.600 15 1:05.700

Pass 251 17:57.892 16 1:08.292

Pass 264 19:03.156 17 1:05.264

Pass 277 20:08.383 18 1:05.227

Pass 290 21:14.493 19 1:06.110
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No 191 EMPOIS Denis

Pass 33 1:35.796 1 1:35.796 *

Pass 48 2:40.316 2 1:04.520 *

Pass 63 3:44.803 3 1:04.487 *
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No 192 BARDET Jean Francois

Pass 22 1:09.265 1 1:09.265 *

Pass 38 2:11.345 2 1:02.080 *

Pass 54 3:13.712 3 1:02.367

Pass 70 4:16.114 4 1:02.402

Pass 85 5:18.576 5 1:02.462

Pass 100 6:21.311 6 1:02.735

Pass 114 7:24.955 7 1:03.644

Pass 129 8:27.455 8 1:02.500

Pass 143 9:29.989 9 1:02.534

Pass 156 10:32.389 10 1:02.400

Pass 169 11:36.888 11 1:04.499

Pass 183 12:39.970 12 1:03.082

Pass 197 13:42.529 13 1:02.559

Pass 211 14:45.688 14 1:03.159

Pass 225 15:48.308 15 1:02.620

Pass 238 16:51.571 16 1:03.263

Pass 250 17:55.265 17 1:03.694

Pass 263 18:58.370 18 1:03.105

Pass 276 20:01.427 19 1:03.057

Pass 289 21:04.488 20 1:03.061
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No 195 BONNEFONT Julien

Pass 25 1:15.258 1 1:15.258 *

Pass 41 2:20.400 2 1:05.142 *

Pass 57 3:25.406 3 1:05.006 *

Pass 73 4:30.005 4 1:04.599 *

Pass 88 5:33.898 5 1:03.893 *

Pass 103 6:38.357 6 1:04.459

Pass 119 7:44.812 7 1:06.455

Pass 133 8:50.859 8 1:06.047

Pass 147 9:54.511 9 1:03.652 *

Pass 163 11:00.848 10 1:06.337

Pass 176 12:05.282 11 1:04.434

Pass 190 13:08.727 12 1:03.445 *

Pass 204 14:12.684 13 1:03.957

Pass 219 15:17.528 14 1:04.844

Pass 233 16:21.554 15 1:04.026

Pass 248 17:31.890 16 1:10.336

Pass 262 18:36.774 17 1:04.884

Pass 275 19:42.402 18 1:05.628

Pass 286 20:47.065 19 1:04.663
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No 196 BRIAND Kevin

Pass 20 1:06.890 1 1:06.890 *

Pass 36 2:09.476 2 1:02.586 *

Pass 52 3:10.067 3 1:00.591 *

Pass 68 4:10.286 4 1:00.219 *

Pass 83 5:10.990 5 1:00.704

Pass 97 6:12.295 6 1:01.305

Pass 112 7:12.614 7 1:00.319

Pass 126 8:16.276 8 1:03.662

Pass 139 9:18.559 9 1:02.283

Pass 153 10:18.708 10 1:00.149 *

Pass 167 11:19.797 11 1:01.089

Pass 180 12:22.589 12 1:02.792

Pass 193 13:22.532 13 59.943 *

Pass 207 14:23.796 14 1:01.264

Pass 221 15:24.467 15 1:00.671

Pass 235 16:25.789 16 1:01.322

Pass 245 17:29.508 17 1:03.719

Pass 258 18:30.764 18 1:01.256

Pass 270 19:32.117 19 1:01.353

Pass 283 20:33.004 20 1:00.887
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No 197 AUDIBERT Adrien
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No 198 OVERINGTON Martin

Pass 21 1:07.666 1 1:07.666 *

Pass 37 2:10.313 2 1:02.647 *

Pass 53 3:10.956 3 1:00.643 *

Pass 69 4:11.259 4 1:00.303 *

Pass 84 5:11.447 5 1:00.188 *

Pass 98 6:13.533 6 1:02.086

Pass 113 7:13.576 7 1:00.043 **

Pass 125 8:15.776 8 1:02.200

Pass 138 9:16.953 9 1:01.177

Pass 152 10:17.563 10 1:00.610

Pass 166 11:19.291 11 1:01.728

Pass 179 12:19.439 12 1:00.148

Pass 192 13:22.599 13 1:03.160

Pass 206 14:23.197 14 1:00.598

Pass 220 15:23.324 15 1:00.127

Pass 234 16:23.287 16 59.963 *

Pass 244 17:26.087 17 1:02.800

Pass 256 18:27.289 18 1:01.202

Pass 269 19:28.018 19 1:00.729

Pass 282 20:28.933 20 1:00.915
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No 201 KOLHER Damien

Pass 18 1:03.896 1 1:03.896 **

Pass 34 2:04.153 2 1:00.257 **

Pass 50 3:04.280 3 1:00.127 **

Pass 66 4:04.498 4 1:00.218

Pass 80 5:04.967 5 1:00.469

Pass 95 6:05.123 6 1:00.156

Pass 110 7:06.174 7 1:01.051

Pass 123 8:10.463 8 1:04.289

Pass 137 9:10.733 9 1:00.270

Pass 150 10:10.628 10 59.895 **

Pass 164 11:11.158 11 1:00.530

Pass 178 12:12.594 12 1:01.436

Pass 191 13:13.309 13 1:00.715

Pass 205 14:13.300 14 59.991

Pass 216 15:15.350 15 1:02.050

Pass 228 16:17.464 16 1:02.114

Pass 242 17:18.720 17 1:01.256

Pass 255 18:19.522 18 1:00.802

Pass 268 19:20.174 19 1:00.652

Pass 280 20:21.482 20 1:01.308


